Con11tancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 4,705.42Fecha:

Piezas 78 IEPS 30% O.DO Descuentos O.DO
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 4,705.42Nombre:

IVA 16% 752,86 Impuestos 752.86
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% O.DO Total 5.458.28

CINCOMIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS8/100 M.N.
NUM CERTIFICADOSAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:

DqAaJ¡,,yH9jf2ojBhsgPnzaEx68ks1R9JA57fk+Yo4u6nye0vS•HMcv~3CEx705mMaafRUSB9nrBgJzNqb0u(}X.2vsp98Fp74Q7c4WcvOFfgthvTzGYjXOuTxKJq43l[)v.tl5Wnj7TVvSZrVFT908JeXd3fav3cP7xOL+TvmjXQgB1P